H K SZ CS P SZ Vv
Beiratkozasi id6szak kezdete 2 3 4 5 6 7 8
Regisztraciés hét kezdete 1. hét 9 10 11 12 13 14 15
Tavaszi szemeszter elsé tanitasi nap 1. hét 16 17 18 19 20 21 22
/I hét 23 24 25 26 27 28 1
V. hét 2 3 4 B 6 7 8
V. hét 9 10 11 12 13 14 15
Tavaszi félév zarévizsga jelentkezés .
Kari Nvilt Nap (Sz/S/M valasztas) Vi het 16 L - - 29 21 Z
SZI/S/M vélasztési hét VII. hét 23 24 25 26 27 28 29
Karoli Kézosségi Napok (Tréninghét) Vill. hét 30 31 1 2 3 4 5
Tavaszi sziinet IX. hét 6 7 8 9 10 11 12
Szakdolgozat leadasi hatéarideje (A-M) X. hét 13 14 15 16 17 18 19
XI. hét 20 21 22 23 24 25 26
Vizsgajelentkezés kezdete .
Szakdolaozat leadési hatarideie (0) A het 2y c & 30 . 2 :
Xl hét 4 5 6 7 8 9 10
XIV. hét 11 12 13 14 15 16 17
Portf6li6k/ Szakdolgozat (SZT) leadasanak hatérideje/ 3
Szorgalmi idészak utolsd napja/ SZD-EMLex V. het 18 19 20 21 22 23 24
Vizsgaid6szak els6 napja 25 26 27 28 29 30 31
Zarévizsgaiddszak elsé napja 1 3 4 5 6 7
8 10 11 12 12 14
Zarévizsga idészak utolsé napja 15 16 17 18 19 20 21
Okl.&tad6 (NK) 22 23 24 25 26 27 28
Vizsgaid8szak utolsé napja 29 30 1 2 3 4 5
Oklevélatadé tinnepség (alt) 6 7 8 10 11 12
Tavaszi szemeszter: 2026. februar 9 - julius 4. (doktori képzés: februar 1 - augusztus 31.)

Szorgalmi idészak:

Naptar a tavaszi szemeszterre

2025/2026. tanév

Regisztracios idészak a Neptunon (A-M-0-D-SZT):

Targyfelvételi id6szak (A-M-0-D-SzT):

A tavaszi szemeszter els6 tanitasi napja:
Tavaszi félévi zardvizsga jelentkezés:
Kari Nyilt Nap (Sz/S/M valasztéas):
SZI/S/M vélasztési hét:

Tavaszi sziinet:

Kéroli Kézdsségi Napok (Tréninghét):
Szakdolgozatok leadési hatérideje (A-M):
Vizsgajelentkezés kezdete:

Szakdolgozatok leadési hatérideje (O/EMLex-SZT):

Portfoliok leadéasi hatérideje:
Tavaszi félévi vizsgaidészak:
Tavaszi félévi zaroévizsgaidoszak:
Oklevélatad6 tinnepség (NK-alt):

Munkasziineti napok:

Korm.rendelet szerinti szabadnapok:
Jogszabdaly szerinti munkanapok:

2026.
2026.
2026.
2026.
2026.
2026.
2026.
2026.
2026.
2026.
2026.
2026.
2026.
2026.

februar 1/9 - majus 22/23.

februar 1/6/9/10 - februar 9/15.
februar 4/6/9/10 - februar 20.

februdar 9/16. (levelezd képzésben: 2025. februar 13.)

marcius 16.
marcius 19.

marcius 23-29.

aprilis 3-10..

marcius 30 - prilis 2..

aprilis 15.
aprilis 30.

aprilis 30./2026. majus 23.

majus 22.

majus 26 - julius 4.

2026. junius 1 - 20.
2026. junius 26./2026. jalius 10.

2026.
2026.
2026.
2026.
2026.
2026.
2026.
2026.
2026.

marcius 15. Nemzeti (innep
aprilis 3. Nagypéntek
aprilis 5-6. Husvét

majus 1. Munka dinnepe
maéjus 14. Aldozdcstitortok
majus 24-25. Plinkdsd
augusztus 20. Allami iinnep

augusztus 21.
augusztus 15

2026 februar

Targyfelvételi
id6szak

marcius

aprilis

majus

Juanius

Jjulius



